- KOMUNA E ISTOGUT

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 téRregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:" RREGULLIMI | PARKUT
MEMORIAL "IBRAHIM RUGOVA"-FAZA KATER
Numri i aktivitetit te prokurimit: 633-18-5660-5-2-1 / 633-018-055-521

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Istogut shpérblen me kontraté ""Ceta -General Invest Group ", TRUBUHOC,
31000, ISTOG ;348.934,35€URO.

Data: 28.09.2018
Emri dhe mbiemri | ZPP: Zize Bujupaj

Nr. | Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés
1. N.P. Izolimi, Perroi i Njelmé&t p.n., 10000, Prishtiné 319.966,50
2. Grup i Operatoréve Ekonomik: " A & F 325.044,60 '
CONSTRUCTION " SH.P.K.; " HIDRO PROJECT " |
SH.P.K., Taslixhe 4, Nr.30, -10000, PRISHTINE NNT,, |
Berisha ", -Elena Gjika p.n., -31000, Kline ‘

|

3 "Ceta -General Invest Group ", TRUBUHOC, 31000, 348.934,35
ISTOG !

i



Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém®

KOMUNA E ISTOGUT, Fadil Ferati, nr.121 31000 ISTOG
DATE:28.09.2018

"Ceta -General Invest Group ", TRUBUHOC, 31000, ISTOG

Nr i Prokurimit 633-18-5660-5-2-1
Nri brendshém 633-018-055-521

Titulli: RREGULLIMI | PARKUT MEMORIAL "IBRAHIM RUGOVA"-FAZA KATER

I/e nderuar(a)

Faleminderit q&¢ morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik. Procedura
éshté udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, , i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave té dhéna né njoftimin
pér kontrate dhe né dosjen e tenderit.

Kemi kénaqésiné té ju njoftojmé se ju keni dorézuar [tenderin me ¢cmimin mé té ulét] si
pérgjigje ndaj [njoftimit té kontratés pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju &shté dhéné kontrata me ¢mimin e saktésuar né tenderin tuaj : 348.934,35€URO.
dhe né pajtim me afatet dhe kushtet e dosjes sé tenderit.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
vendimit.

Me respekt,

___Zize Blakaj-Bujupaj____ .

! Kjo leter éshté pér ofertuesin té cilit i éshté dhéné kontrata



KOMUNA E ISTOGUT
Letér standarde pér tenderuesin e eliminuar !

Istog, 28.09.2018
KOMUNA E ISTOGUT, Fadil Ferati, nr.121 31000 ISTOG

N.P. Izolimi, Perroi i Njelm#&t p.n., 10000, Prishtiné

Nr. i prokurimit: | 633-18-5660-5-2-1
Nr i brendshém 633-018-055-521

Titulli; RREGULLIMI I PARKUT MEMORIAL "IBRAHIM RUGOVA"-FAZA KATER

/e nderuar(a) [Z

Faleminderit qé& morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
udhé&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot&suar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sic citohet né& vazhdim “LPP ”.

Tenderi i juaj &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dhéna né njoftimin e
kontratés dhe né dosjen e tenderit. Me kegardhje ju njoftojmé se jeni eliminuar pér shkak t&
arsyjeve né vijim:

Tenderi i juaj: éshté eleminuar nga konkurenca:

ARSYETIM :

U Pjesé e dosjes se ofertés tuaj-tenderit nuk eshte pajtim -(mungon-jn):

 KERKESAT E PERSHTATESHMERISE PROFESIONALE 7.18&7.2 KERKESA d. NUK -
-ESHTE NE PAJTIM DESHMIUA E JUAJ E DOSIJES, permbané:(Projektime dhe
egzekutime te projekteve ne ndertimtari si dhe trektime me materjal
ndertimor)ND&RSA NE KERKESAT E FLD-SE.(Evidenca Certifikata ISO
9001:2015 (Arkitekture dhe aktivitete Inxhinierike, Ndértimet Civile dhe
Industriale, Mbikéqyrje, Pranimi dhe Rishikimi i Projekteve Teknike,
Instalimet Elektrike, Ujésjellés Kanalizime, Ngrohje Qendrore, Ventilim
dhe Ajér té Kondicionuar)

¢ -KERKESAT E KAPACITETEVE TEKNIKE DHE PROFESIONALE 9.189.2 KERKESA
a,b&d NUK ESHTE NE PAJTIM ME KERKESAT E FLD-SE.

! Kjo letér u drejtohet tenderuesve/kandidatéve gé jané eliminuar; tenderét e 1¢ ciléve jané refuzuar nga pjesémarrja e
métutjeshme ngase kané gené te pa pérgjegjshém dhe té parregullt .



DESHMUA E JUAJ NE DOSJE PER MENAXHERIN E PROJEKTIT ESHTE DIPLOMA
(KOPIJE) .
o -KERKEST TEKNIKE ; KERKESA 3 MJETET E PUNES -DESHMIJA E JUAJ NE DOSJE
NUK ESHTE NE PAJTIM ME KERKESAT E FLD-SE.{ Nj& autoving-Njé Mjet
ngités me pirun-Njé ving -Njé gjenerator)

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni té drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né
bazé té nenit 108/A té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do té
vazhdoni té shfagni interesim pér nismat tona té ardhshme té prokurimit .

Me respekt,




KOMUNA E ISTOGUT
Letér standarde pér tenderuesin e eliminuar *

Istog, 28.09.2018
KOMUNA E ISTOGUT, Fadil Ferati, nr.121 31000 ISTOG

Grup i Operatoréve Ekonomik: " A & F CONSTRUCTION " SH.P.K.; " HIDRO PROJECT "
SH.P.K., Taslixhe 4, Nr.30, -10000, PRISHTINE

Nr. i prokurimit: 633-18-5660-5-2-1
Nr i brendshém 633-018-055-521

Titulli; RREGULLIMI I PARKUT MEMORIAL "IBRAHIM RUGOVA"-FAZA KATER

I/e nderuar(a)

Faleminderit q& morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik. Procedura éshté
udh&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/1-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP ”.

Tenderi i juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave té dhéna né njoftimin e
kontratés dhe né dosjen e tenderit. Me kegardhje ju njoftojmé se jeni eliminuar pér shkak té
arsyjeve né vijim:

Tenderi i juaj: éshté eleminuar nga konkurenca:

ARSYETIM :

O Pjesé e dosjes se ofertés tuaj-tenderit nuk eshte pajtim -(mungon-jn):

- KERKESAT E PERSHTATESHMERISE TEKNIKE PROFESIONALE 9.1&9.2 KERKESA
b,c,d,e&2 NUK JANE NE PAJTIM DESHMITE- OFERTA E JUAJ) ME KERKESAT E FLD-
SE.

-KERKEST TEKNIKE ; KERKESA 3 MJETET E PUNES -OFERTA E JUAJ NUK ESHTE NE
PAJTIM ME KERKESAT E FLD-SE.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni té drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né
bazé té nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

" Kjo letér u drejtohet tenderuesve/kandidatéve gé jané eliminuar; tenderét e 1¢ ciléve Jané refuzuar nga pjesémarrja e
métutjeshme ngase kané qené te pa pérgjegjshém dhe té parregullt .



Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do té
vazhdoni té shfagni interesim pér nismat tona té ardhshme té prokurimit .

Me respekt,

e m————————————————————————




